AFWAY Technical Services Support (Solicitation # 04-SSG-PI-0004)

1. QUESTION:  Could you please provide more detail on estimating the potential workload for the requirement?

ANSWER:  Estimation is two FTEs plus administrative support

2.  QUESTION:  When do you anticipate contract award and work to begin?

ANSWER:  Anticipated award by 24 September 2004 and work to begin NLT

30 September 2004.

The PRIMARY POINT OF CONTACT FOR THIS REQUIREMENT HAS CHANGED FROM ANNETTE HUDSON TO JANICE MILLER (334) 416-7177

